

Szczecin, 10.07.2015r

Znak sprawy: BZP-AG/272-13/15

Dotyczy: Dostawa wagi analitycznej w ramach projektu „Utworzenie Centrum Badania Paliw, Cieczy Roboczych I Ochrony Środowiska” dla Akademii Morskiej w Szczecinie.

W związku ze zwróceniem się jednego z Wykonawców do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Akademia Morska w Szczecinie przekazuje treść zapytań, które wpłynęły wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1.

1. Dotyczy § 5 ust. 3 umowy

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy § 5 ust. 3 umowy przez zmianę wysokości kary umownej z 1 % na 0,2 %?

Uzasadnienie:

Wysokie kary umowne w przypadku ewentualnego opóźnienia, zaburzają rachunek ekonomiczny tego kontraktu, a tym samym ograniczają ilość Wykonawców chętnych do udziału w/w postępowaniu przetargowym.

Odpowiedź 1.

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2.

2. Ponieważ wyspecyfikowana waga jest wagą analityczną powinna być wzorcowana w miejscu użytkowania, natomiast jeśli Zamawiający wyrazi zgodę można ją wywzorcować w Laboratorium Akredytowanym.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga wzorcowania wagi w miejscu użytkowania czy wyraża zgodę na wzorcowanie w Laboratorium Akredytowanym, zmniejszając tym samym koszty usługi?

Odpowiedź 2.

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3.

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie poprzez określenie „obudowa ze stali nierdzewnej”? Czy ma to być np. odlew żeliwny?

Odpowiedź 3.

Zamawiający nie zawarł powyższego zapisu w opisie przedmiotu zamówienia.

Powyższe odpowiedzi na pytania nie stanowią modyfikacji treści SIWZ, w związku z tym zamawiający informuje, że pozostałe zapisy SIWZ oraz terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.


mgr Jarosław Sobczak
Dział Zamówień Publicznych

Projekt

Z-ca Kierownika
Działu Administracyjno-Gospodarczego


mgr Bogdan Zieliński